
 

JAZYKOVÁ LABORATOŘ 

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – dodávky 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

D O D A T E K  č. 1  K E  K U P N Í   S M L O U V Ě 

SML/1366/2021 

 

1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2021: 
   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
technických:   xxxxxxxxxx 

      xxxxxxxxxx 
  xxxxxxxxxx 

b) dotací:   xxxxxxxxxx 
 telefon:         xxxxxxxxxx  
 e-mail:        xxxxxxxxxx 
                       xxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxx 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 
 číslo účtu:   xxxxxxxxxx  
  
 (dále jen kupující)  
 
a 
 

2. AV MEDIA SYSTEMS, a.s.    
  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  vložka 10120  
  zastoupena:  Ing. David Lesch, předseda představenstva 
  jednání ve věcech technických:  xxxxxxxxxx 
 se sídlem:  Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10  
 IČ:  48108375     
 DIČ:  CZ48108375  
 telefon:    xxxxxxxxxx 
 e-mail:     xxxxxxxxxx 
 bankovní spojení:   xxxxxxxxxx   
 č. účtu:       xxxxxxxxxx 
 
 (dále jen prodávající) 
 
 
 
 

 

 

 



 

JAZYKOVÁ LABORATOŘ 

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – dodávky 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Smluvní strany uzavřely 21. 07. 2021 Kupní smlouvu č. SML/1366/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je dodávka a montáž, konfigurace JAZYKOVÉ LABORATOŘE  a pořízení dalšího zboží 
v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou Smlouvy (dále též „zboží“) v rámci 
veřejné zakázky „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné 
- dodávky“ (dále též „dodávky“). Při plnění Smlouvy je prodávající povinen vycházet z dokumentace 
zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dále jen „dokumentace“). Místem plnění je odborná učebna 
školy:   Základní škola a Mateřská škola Cihelní v Karviné. 

      Z důvodu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně shora uvedené Smlouvy, a to 
ve znění tohoto Dodatku č. 1 jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 

         I. Změna smlouvy 

1. Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce – dodávky zboží  ve výši + 35 000,- Kč bez 
DPH, a méněpráce – nedodání zboží ve výši  - 61 000,- Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze 
č. 1 k Dodatku č. 1. 
 

Kupní cena se snižuje o 26 000,- Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku II. Cena, bod 1 Smlouvy tento text: 
 

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 
této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

Cena celkem bez DPH 1 330 000 Kč 

 „ 

      a nahrazuje se tímto textem takto: 

 

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 
této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

Cena celkem bez DPH 1 304 000 Kč 

 „ 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, 
a to na dobu neurčitou.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven 
v elektronické podobě. 

 

 

 

 



 

JAZYKOVÁ LABORATOŘ 

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – dodávky 

 

Strana 3 (celkem 3) 

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2694 ze dne  
20. 10. 2021. 

 

Příloha: 
1. Změnový rozpočet

 

V Karviné 01. 11. 2021  

Za kupujícího   

 

 

………………………………… 

za statutární město Karviná 

Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 4.1.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě  26. 10. 2021 

Za prodávajícího 

 

 

………………………………… 

Za AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Ing. David Lesch,  

předseda představenstva 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.06.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

002 Jazyková učebna -26 000,00 -31 460,00

-26 000,00 -31 460,00

04.06.2021

 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní  - Dodávky                                                
Jazyková laboratoř

CZK -31 460,00

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní  - Dodávky                                                
Jazyková laboratoř

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

-26 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% -26 000,00 -5 460,00
15,00% 0,00 0,00



ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:
Uchazeč: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 000,00

HSV - HSV 0,00

M - učebna jazyků -26 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:
Uchazeč: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -26 000,00

D M Učebna jazyků -26 000,00
1 K R-2100 Switch 48 port dle technické specifikace - méněpráce kus -1,000 33 000,00 -33 000,00

7 K
Rozšíření kabeláže - dodávka a montáž kabelů UTP vč. 
chrániček, doprava

kus 1,000 7 000,00 7 000,00

Jazyková laboratoř - ZŠ Cihelní

002 - Jazyková učebna

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní  - Dodávky

Jazyková laboratoř - ZŠ Cihelní

002 - Jazyková učebna

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní  - Dodávky



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.06.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

002
Jazyková učebna - záměna monitorů, učitelské 
stanoviště

0,00 0,00

0,00 0,00

04.06.2021

 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní  - Dodávky                                                
Jazyková laboratoř

CZK 0,00

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní  - Dodávky                                                
Jazyková laboratoř

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00



Technické zpřesnění

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:
Uchazeč: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - HSV 0,00

M - učebna jazyků 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:
Uchazeč: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Učebna jazyků 0,00

2 K R-2101
PC AUDIO SET - učitel dle technické specifikace (s 2 ks 
monitorů typu LENOVO T22i)

kus -1,000 28 000,00 -28 000,00

2 K R-2101
PC AUDIO SET - učitel dle technické specifikace 
(změna - 2 ks monitorů typu 21.5" iiyama XUB2294HSU-
W1)

kus 1,000 28 000,00 28 000,00

Jazyková laboratoř - ZŠ Cihelní

Jazyková učebna - záměna monitorů, učitelské stanoviště

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní  - Dodávky

Jazyková laboratoř - ZŠ Cihelní

Jazyková učebna - záměna monitorů, učitelské stanoviště

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní  - Dodávky


